34321319 HARPON 321 9/95 -50- 2,008.2122.313403 150 13.3880440.00%

Despacho : 0253767 Cant: 3 -

34526419 ULTRANE 526 9/95 -96- 1,789.5710.838024 384 4.6603557.00%

Despacho : 0253767 Cant: 4 -

74175608084201
02/05/2024

113.93Perc.IVA

SUBTOTAL 3,797.78
I.V.A.INSCRIP.  % 797.53

TOTAL 4,932.48

22430816 CAE

DOLARES  CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS CON 48/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

223.24

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 1.29 924 0.09 3.58

902 1.75 66.46 901 4.00 151.91

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.